П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных государственных гражданских служащих Управления

Федеральной службы государственной статистики по г. Москве и

Московской области и урегулированию конфликта интересов

25 декабря 2024 г.                                                              № Т52/НЕ/15/34-ПКМ

Москва

ПОВЕСТКА ДНЯ

Рассмотрение вопроса о необходимости актуализации Реестра

должностей федеральной государственной гражданской службы в Управлении

Федеральной службы государственной статистики по г. Москве и Московской

области, включенных в перечень должностей федеральной государственной

гражданской службы в Федеральной службе государственной статистики, при

назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные

государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на 2025 год.

РЕШИЛИ:

Внести на утверждение руководителю Мосстата Реестр должностей

федеральной государственной гражданской службы в Управлении Федеральной

службы государственной статистики по г. Москве и Московской области,

 2

включенных в перечень должностей федеральной государственной

гражданской службы в Федеральной службе государственной статистики, при

назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные

государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения

о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в 2025 году

(за отчетный 2024 год).

(Ключевые детали: на основании представленных информации,

документов и пояснений комиссией проанализированы основания включения

должностей в проект Реестра должностей федеральной государственной

гражданской службы в Управлении Федеральной службы государственной

статистики по г. Москве и Московской области, включенных в перечень

должностей федеральной государственной гражданской службы в

Федеральной службе государственной статистики, при назначении на

которые граждане и при замещении которых федеральные государственные

гражданские служащие обязаны представлять сведения

о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в 2025 году

(за отчетный 2024 год)